PERSONALE A TEMPO DETERMINATO 4" TRIMESTRE 2023

Rapporti a tempo determinato
ex art. 90 TUEL

Rapporti a tempo determinato
ex art. 110 ¢.1 D.Lgs 165/2001 e s.m.i.

Rapporti a tempo determinato
art. 11 c. 2 L. 68/1999

Rapporti a tempo determinato
ex art. 110 ¢.2 D.Lgs 165/2001 e s.m.i.

Rapporti a tempo determinato

esperto in gestione rendicontazione e
controllo politica di coesione sud

UE e Nazionale 2014/2027

(Legge 178/2020 comma 179, finanziato dal Ministero)

TOTALE COMPLESSIVO

Periodo di servizio

27/12/21-31/10/26

01/02/22-31/10/26

23/10/31-31/10/26

16/02/22-31/01/23

04/09/23-03/09/26

10/05/21-09/05/24

01/12/22-31/10/26

04/07/22-03/07/25

Cognome e Nome

loannoni Federico
Colantoni Pietro

Di Vittorio Lorenzo

Di Ventura Claudio

Malatesta Riccardo

Di Giulio Andrea

Grippo Ernesto

Di Pietrangelo Chiara

Area Professionale

Funzionario
Addetto alla Segreteria

Addetto alla Segreteria

Dirigente Tecnico

Dirigente Tecnico

Addetto immissione dati

Comandante Polizia Municipale

Funzionario

Ufficio di Assegnazione

Staff del Sindaco
Staff del Sindaco

Staff del Sindaco

Settore Il

Settore |

Ufficio Anagrafe

P.M.

Settore Il

Rapporto di lavoro

Tempo Pieno
Tempo Pieno

Part-time 41,67%

Tempo Pieno

Tempo Pieno

Tempo Pieno

Tempo Pieno

Tempo Pieno

Costo a carico Ente

€ 13.137,41
€ 11.464,21
€ 5.374,42
€ 717,09
€ 26.099,14
€ 8.562,67
€ 16.637,37
€ 10.943,16
€ 92.935,47




