## PERSONALE A TEMPO DETERMINATO 4<sup>^</sup> TRIMESTRE 2023

	Periodo di servizio	Cognome e Nome	Area Professionale	Ufficio di Assegnazione	Rapporto di lavoro	Costo a c	arico Ente
Rapporti a tempo determinato ex art. 90 TUEL							
	27/12/21-31/10/26	Ioannoni Federico	Funzionario	Staff del Sindaco	Tempo Pieno	€	13.137,41
	01/02/22-31/10/26	Colantoni Pietro	Addetto alla Segreteria	Staff del Sindaco	Tempo Pieno	€	11.464,21
	23/10/31-31/10/26	Di Vittorio Lorenzo	Addetto alla Segreteria	Staff del Sindaco	Part-time 41,67%	€	5.374,42
Rapporti a tempo determinato ex art. 110 c.1 D.Lgs 165/2001 e s.m.i.							
	16/02/22-31/01/23 04/09/23-03/09/26	Di Ventura Claudio Malatesta Riccardo	Dirigente Tecnico Dirigente Tecnico	Settore II Settore I	Tempo Pieno Tempo Pieno	€	717,09 26.099,14
Rapporti a tempo determinato art. 11 c. 2 L. 68/1999							
	10/05/21-09/05/24	Di Giulio Andrea	Addetto immissione dati	Ufficio Anagrafe	Tempo Pieno	€	8.562,67
Rapporti a tempo determinato ex art. 110 c.2 D.Lgs 165/2001 e s.m.i.							
	01/12/22-31/10/26	Grippo Ernesto	Comandante Polizia Municipale	P.M.	Tempo Pieno	€	16.637,37
Rapporti a tempo determinato esperto in gestione rendicontazione e controllo politica di coesione sud							
UE e Nazionale 2014/2027 (Legge 178/2020 comma 179, finanziato dal Ministero)	04/07/22-03/07/25	Di Pietrangelo Chiara	Funzionario	Settore II	Tempo Pieno	€	10.943,16
TOTALE COMPLESSIVO						€	92.935,47